АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2022г.                                                                                                          № 93

«Об отмене особого противопожарного режима

 на территории Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области».

В соответствии со статьей 30 Федерального Закона от 21 декабря 1994 г. № 69-

ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области  от 28

апреля 2006г № 1220-ОД «О пожарной безопасности», а так же со стабилизацией

обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории

Лебяженского сельского поселения, руководствуясь Уставом Лебяженского

сельского поселения,  постановляю:

1. Отменить с 08 ч. 00 мин. 23 сентября 2022 г. особый противопожарный

режим на территории Лебяженского сельского поселения, введенный

постановлением администрации Лебяженского сельского поселения от 24 июня

2022 г.  № 68 «Об установлении особого противопожарного режима на территории

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района

Волгоградской области».

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте

администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области http.//Лебяженское-сп.рф/.

      3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                         М.М. Османов